Sistema FIFO
FIFO Station
• FIFO Station
Pagine 148-153
Park Station
• Park Station
Pagine 154-157
Material Handling

Terminale singolo
sinistro e destro
Codice Descrizione Confezione
FIFO-EK-2L Terminale sinistro 1
FIFO-EK-2R Terminale destro 1
• agevolatore per ingresso binario
• con 3 fori per il � ssaggio
Binario
Codice Descrizione Confezione
FIFO-EK-1 Terminale doppio 1
• agevolatore per ingresso binario per integrazione pro� lato (30 x 30)
• con 6 fori per il � ssaggio
Codice Descrizione Lunghezza
(mm)
Confezione
FIFO-BP-1200 Binario 1200 1
FIFO-BP-1800 Binario 1800 1
FIFO-BP-2400 Binario 2400 1
FIFO-BP-3000 Binario 3000 1
Codice Descrizione Lunghezza
(mm)
Confezione
FIFO-ADAPTER Adattatore 250 5

Componenti singoli
Terminale
laterale
Park Station completa
Park Station completa
156
Tel. +39 0434 572757 • Fax. +39 0434 572750
info@LeanProducts.eu • www.LeanProducts.eu
by
New
Park Station
Binario Park Station in
alluminio, con adesivo
Codice Descrizione Lunghezza
(mm)
PAB-400 Binario Park Station in alluminio 400
PAB-800 Binario Park Station in alluminio 800
PAB-1200 Binario Park Station in alluminio 1200
PAB-2400 Binario Park Station in alluminio 2400
Confezione = 2 pz.
• Park Station per carrelli con ruote � no a 100 mm di diametro.
Codice Descrizione Larghezza
(mm)